報道機関 各位

件名：ピアノ・リサイタル－附属特別支援学校で特別授業－

師走の候、貴社におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別の

御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、下記のとおりピアノ・リサイタルを開催いたします。本リサイタルは、（公財）山口

市文化振興財団によるアウトリーチ事業の一環として、国際的に注目を集める新進気鋭のピアニスト、亀

井聖矢さんを講師としてお招きして開催される特別授業です。

つきましては、取材及び報道等についてご配慮くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年１２月１８日（月） 午前１０時３０分から１１時１５まで

                     開場午前１０時１５分

２ 場 所  山口大学教育学部附属特別支援学校 体育館

３ 講 師  亀井 聖矢 様

４ 曲 目  ・ショパン  英雄ポロネーズ

        ・ショパン  ワルツ op34

        ・リスト＝ベッリーニ  「ノルマ」の回想

        ・リスト  ラ・カンパネラ

       ※曲目は予定です。当日変更となることもあります。

【2023 年 12 月 12 日】

送付枚数 本票含め 1 枚

●発信者

国立大学法人山口大学

総務企画部総務課広報室

〒753-8511 山口市吉田 1677-1

TEL：083-933-5007

FAX：083-933-5013

E-mail：sh011@yamaguchi-u.ac.jp

●この件に関する詳細は下記までお問合せください

山口大学教育学部附属特別支援学校

担当：教頭  森下 成樹

〒753-0841  山口市吉田 3003

TEL：083-933-5480

FAX：083-933-5486

E-mail：fuyou@yamaguchi-u.ac.jp